
第１９回ＲＡＭＰシンポジウム 
 

 － 宿泊のご案内 － 
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。この度「第１９回ＲＡＭＰシンポジウム」が国際観光都市長崎市にて開催されま

すが、全国各地より参加される皆様方のご便宜を図るため、当シンポジウムの宿泊の手配・予約

をＪＴＢ九州長崎支店にてお取扱いさせて頂く事になりました。シンポジウムのご成功に向け、

スタッフ一同、精一杯のお手伝いをさせていただきますので、皆様方のお申込みをお待ち申し上

げております。 

 

敬具 

 

㈱ＪＴＢ九州長崎支店 

支店長 米倉 邦彦 

 

 

１．宿泊のご案内 

 

※宿泊期間：平成 19 年 10 月 24 日(水)、25 日（木）２泊分 

 施 設 名 
食事 

条件 
部屋タイプ 宿泊料金 申込記号 所在地 

1 ホテルクオーレ長崎 
１泊 

朝食付 
シングル 6,800 円 Ａ 

長崎駅より 

徒歩２分 

2 ウイングポート長崎 
１泊 

朝食付 
シングル 6,300 円 Ｂ 

長崎駅より 

徒歩２分 

3 ホテルサンルート長崎 
１泊 

朝食付 
シングル 8,000 円 Ｃ 

長崎駅より 

徒歩８分 

 

 

２．宿泊（申込み）のご案内 

 

（１）お申込の際は必ずホテル申込記号(宿泊料金の右側の記号)を明記してください。 

（２）宿泊の料金は１泊朝食付、税金・サービス料金込のお一人様料金です。 

（３）ツインルーム(２人部屋)を希望される場合はお問合せください。 

（４）各ホテルでの収容人員に制限があります。先着順に受付を致しますが、やむを得ずご希望の 

ホテルが確保できない場合にはホテルの変更がありますので、予めご了承ください。 

   申込書の備考欄に｢宿泊第２希望｣を必ずご記入ください。 

（５）ホテルでの朝食が不要な場合でも料金の払い戻しは致しません。 

（６）上記以外の宿泊日、又はご不明な点はお問い合わせください。 

 

３．航空券のご案内 

 

 航空券のお申し込みが必要な方につきましても対応可能ですので、宿泊申込書の通信欄にご記

入ください 

 

 

 

 



４．申込方法・申込先・問い合わせ先 

 

 （１）申込方法  所定の申込用紙に必要事項をご記入の上、FAXまたは郵送にてお申し込み 

          ください。 
          ※電話による申込・変更等はトラブルの原因となりますのでご遠慮願います。 

 

 （２）申 込 先  〒850-0057 長崎市大黒町 14-5 ニュー長崎ビル 

          ㈱JTB 九州長崎支店 ＥＣセンター 

『第１９回ＲＡＭＰシンポジウム』係 

          営業時間：月曜～金曜 9:30～17:30 土曜 9:30～12:30 日・祝日 休業 

          TEL：095(824)2400  FAX：095(825)0221 

          担当：笹山、魚見、市丸 

 

※個人情報保護の取扱いについて 

お預かりしました個人情報は、「個人情報の保護に関する法律」並びに「当社個人情報保護方針」 
に基づき、漏洩、不正利用、改ざんなどのないよう適正な管理に努めます。 
当社は申込書に記載された個人情報について、お客様の連絡のために利用させて頂く他、宿泊 
機関等の提供するサービスの手配・受領のための手続きに必要な範囲で利用致します。 
また、保有の必要がなくなった個人情報については、確実に、かつ、速やかに消去致します。 
 

５．申込締切日 

 

    平成１９年９月２５日(火) 
 

宿泊のご予約は先着順にて受付致します。ご希望のホテル・宿泊タイプが満室等の場合は別の 

ホテル・部屋タイプにてご案内させていただく場合もございますのでご了承ください。 
 

 
６．各種利用券の発送・料金の支払方法 

 
（１）１０月１０日(水)頃までに、ご予約いただいた事項の各種利用券・ご請求書を郵送させ

ていただきます。 

 

 （２）記載内容をご確認の上、間違いなければ下記口座に１０月１９日(金)までにお振込みく

ださい。 

            銀行口座 みずほコーポレート銀行 十二号支店 

  

            普通口座 ９５１５２８４ 

 

            口 座 名 ㈱ＪＴＢ九州 

 
 ※恐れ入りますが、指定の用紙はございませんので金融機関の備え付けの用紙をご使用ください。 

  振込み手数料はお客様のご負担とさせていただきます。 

※領収書の必要な方は、あらかじめ申込書にその旨(宛名・摘要など)ご記入の上、お送り下さい。 

 

 

 



７．変更・取消について 

 

１）発生次第、お早めにＦＡＸにてご連絡をお願いします。間違い防止の為、電話だけでの変更・取消は 

  お受付けできませんのでご了承下さい。 

２）ご予約の変更・取消につきまして下記の料金を申し受けます。 

 

宿泊日の 

12 日前まで 

宿泊日の 

11日前～2日前まで 

宿泊日の 

前日 

当日又は 

無連絡不参加 

無料 20％ 50％ 100％ 

 

※上記の該当日数はご利用日（宿泊日）の前日より起算した日数とさせて頂きます。 

※ご変更・取消に伴うご返金はシンポジウム終了後、取消料を差し引いてご返金させて頂きます。 

※なおご返金の際は振込手数料は、払戻金より差引きご返金させて頂きますので、あらかじめご了承下さい。 

※日・祝祭日の変更・取消は出来ません。翌営業日扱いとなりますので、ご注意下さい。 

※その他旅行条件につきましては当社旅行業約款によります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



第１９回ＲＡＭＰシンポジウム宿泊申込書 
 

 

ＦＡＸ番号：０９５－８２５－０２２１（ＪＴＢ九州長崎支店内長崎 EC センター） 

 

申込日  平成１９年  月  日 

受付番号(ＪＴＢ記入欄) 

 

都道府県 
 

 
ふりがな  

勤務先名 
 

 
申込者氏名  

返金時の 

銀行口座 

(返金用) 

銀行 

支店 

普通  当座 

口座名義 

（カナ） 
 

関係書類 

送付先住所 

〒□□□-□□□□ 

 

                                      ※（勤務先・ご自宅）〇を付けてください 口座番号  

ＴＥＬ(連絡先) 
(    ) 

      ―      
ＦＡＸ 

(    ) 

      ―      
携帯電話 

(    ) 

      ―       
e-mail  

 

宿泊 
 

ふりがな 

氏  名 

年

齢 

性

別 
申込記号 

第一希望 

申込記号 

第二希望 
１０／２４ １０／２５ 

通信欄 
(他ホテル希望や航空機・ＪＲの希望等) 

金額計 

(例) 
ながさき たろう 

長崎 太郎 
60 男 Ａ Ｂ 〇 ○  円 

１         円 

２         円 

３         円 

４         円 

（領収証） 

要  ・  不要 
宛名： 金額： 但し書き： 総合計金額 円 

※郵送又は FAX にてお申込下さい。※上記人員で足りない場合は、申し訳ございませんが、コピーをお取り下さいませ。 

※個人情報保護について：お預かりしました個人情報は、「個人情報の保護に関する法律」並びに「当社個人情報保護方針」に基づき、漏洩、不正利用、改ざんなどのないよう適正な管

理に努めます。また、保有の必要がなくなった個人情報については、確実に、かつ、速やかに消去します。 

㈱ＪＴＢ九州長崎支店 
｢第１９回ＲＡＭＰシンポジウム｣宿泊受付 係 

〒850-0057 長崎市大黒町 14-5 ニュー長崎ビル内 

 

 
営業時間 月～金 09:30～17:30 土 09:30～12:30 

      日・祝祭日は休業しております 


